проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .08.2024 №

г. Чудово

О признании утратившими силу постановлений Администрации
города Чудово от 21.03.2012 № 66, от 03.04.2013 № 42, от 03.04.2013 № 44,

от 11.11.2013 № 158

Администрации Чудовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации

города Чудово:

от 21.03.2012 № 66 «О комиссии по профилактике терроризма и экстре-

мизма»;

от 03.04.2013 № 42 «Об утверждении Положения об организации и веде-

нии гражданской обороны в городе Чудово»;

от 03.04.2013 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном звене

город Чудово областной территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

от 11.11.2013 № 158 «Об утверждении Плана действий по предупрежде-

нию и ликвидации аварий и последствий аварийных ситуаций на системах теп-

лоснабжения города Чудово и порядка действий территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций при аварийном отключении коммунально-технических систем жизне-

обеспечения населения в жилых кварталах (в условиях критически низких тем-

ператур окружающего воздуха) на территории городаЧудово.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

И.о. главного специалиста по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального района   Е.М. Соловьёв

CОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

Администрации муниципального района   О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза,
прокуратура Чудовского района

Общественное обсуждение с 16.08.2024 по 22.08.2024